

# Laroub ApS

Østrøjel 3, 2670 Greve

CVR-nr. 32 45 27 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Ahmed Laroub  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laroub ApS Østrøjel 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 45 27 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ahmed Laroub
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Super Total Service ApS, Rødovre STS - Mal ApS, Rødovre STS Ren ApS, Rødovre STS - Byg ApS, Rødovre
<b>Kapitalinteresse</b>	Super Total Service - Byg ApS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at et eje anparter og aktier samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.958 kr. mod -5.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719.730 kr. mod 565.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.958</b>	<b>-5.999</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	483.911	116.066
Indtægt af kapitalinteresse	260.164	468.877
Andre finansielle indtægter	3.636	1.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.895</u>	<u>-19.992</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>717.858</b>	<b>559.978</b>
Skat af årets resultat	<u>1.872</u>	<u>5.897</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>719.730</u></b>	<b><u>565.875</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>560.930</u>	<u>430.875</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>719.730</u></b>	<b><u>565.875</u></b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.935.445	1.451.534
Kapitalinteresse	32.988	72.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.433</u>	<u>1.524.358</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.968.433</u></b>	<b><u>1.524.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.897	109.780
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.192	247.525
Andre tilgodehavender	0	188.043
Tilgodehavender i alt	<u>298.089</u>	<u>545.348</u>
Likvide beholdninger	46.153	88.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>344.242</u></b>	<b><u>633.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.312.675</u></b>	<b><u>2.158.162</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.667.929	1.106.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.951.729</b>	<b>1.366.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.629	423.160
Selskabsskat	111.198	212.570
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.122	1.058
Anden gæld	98.622	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.946	791.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>360.946</b>	<b>791.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.312.675</b>	<b>2.158.162</b>

**1 Medarbejderforhold****3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	676.124	0	801.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	430.875	135.000	565.875
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.106.999	135.000	1.366.999
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	560.930	158.800	719.730
	<b>125.000</b>	<b>1.667.929</b>	<b>158.800</b>	<b>1.951.729</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.180	16.798
Andre finansielle omkostninger	<u>17.715</u>	<u>3.194</u>
	<u><b>23.895</b></u>	<u><b>19.992</b></u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.